公告编号:（Z）CZBJG202312110006号

招标人:华润建筑有限公司

2023年12月11日

专业分包类-济南华润置地万象天地C-2地块施工总承包项目钢结构制作与安装工程中
标结果公告

    济南华润置地万象天地C-2地块施工总承包工程-1期专业分包类-济南华润置地万象天地C-2地块施工
总承包项目钢结构制作与安装工程（标段编号：CGFA2023080900044001001）通过公开招标，已经完成评
标工作，现将中标结果公告如下：

标段号名称
中标信息

中标人名称 中标价格
  标段1   山东泰丰工程集团有限公司   12684436.32 元

    备注：